

## خريد جديد آرسنال از اسپانيا مي آيد

والنسيا در حال نهايي کردن انتقال مدافع وسط اسپانيايي، کريستين موسکرا به باشگاه آرسنال است. روزنامه‌های مارکا و آاس گزارش دادند که والنسيا منتظر پيشنهادهایي برای اين مدافع بود و اکنون اين پيشنهادهایي میز قرار دارد.

موسکرا با مبلغی حدود ۱۵ ميليون يورو به علاوه ۵ ميليون يورو پاداش متغیر به جمع نوبچی ها می‌پيوند. مبلغ کل اين انتقال ممکن است به ۲۰ ميليون يورو برسد، مقداری که والنسيا برای اين مدافع وسط تعيين کرده بود.

موسکرا روز دوشنبه ديگر تحت نظر کارلوس کوربران تمرين نکرد و به لندن رفت تا قرارداد بلندمدتی با آرسنال امضا کند. مذاکرات در آستانه نهايي شدن است و همه طرف‌ها خروج موسکرا را قطعی می دانند.

والنسيا پس از ارائه دو پيشنهادهایي تعديل قرارداد اميدوار بود که اين مدافع را متقاعد کند اما موسکرا هر دو پيشنهادهایي را به دليل و سوسه تجربه و پروژه ورزشی در ليگ برتر رد کرد.

## بردغی رسماً به بارسا پيوست

باشگاه بارسلونا جذب رونی بردغی با قراردادی تا سال ۲۰۲۹ را رسماً اعلام کرد. پس از انتشار تصویر بازیکن سوئدی-کوتبي در جریان تست های پزشکی، بارسلونا اين انتقال را رسماً اعلام کرد.

باشگاه بارسلونا در حساب رسمي بارسا اتلتيک، تيم دوم خود، انتقال رونی بردغی وینگر ۱۹ساله از کپنهاگن دانمارک را تأييد کرد. اين انتقال پس از آن رسمي شد که روز یکشنبه اين بازیکن به عنوان يکی از اعضای تيم در بازگشت به تمرينات معرفی شده بود، اما هنوز انتقالش رسمي نشده بود. او تا سال ۲۰۲۹ قرارداد امضا کرده است.

بردغی برای گذراندن تست های پزشکی پيش فصل همراه با ديگر هم تيمی های جديدش در تيم دوم بارسلونا حضور داشت. اين باشگاه حتی تصويری از او پيراهن تمريني بارسلونا منتشر کرد. اما سپس آن را از تمام حساب های خود حذف نمود. بارسلونا برای انتقال اين وینگر سوئدی-سوری تبار حدود دو ميليون يورو به اف سي کپنهاگن پرداخت کرده است. اين بازیکن چپ پا که در نبردهای تک به تک مهارت دارد، توجه دکو، مدير ورزشی بارسلونا را جلب کرد و دومين خريد اين فصل پس از خوان گارسيا محسوب می شود. با وجود علاقه مندی چندين باشگاه اروپايی، دکو با کمک علاقه شخصی اين بازیکن به بارسلونا از کودکی، موفق به جذب او شد.

بردغی خريد غيرمنتظره بارسلونا برای فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ است. اين بازیکن که تقريباً در رادر هيچ کس نبود، بويژه پس از مصدوميت شديد رباط صليبی زانوی راست، حالا خردی غافلگیرکننده محسوب می شود.

## چهار مشتری برای لبران جيمز

پس از جدی تر شدن بحث جدایی لبران جيمز از ليکرز چهار تيم مشتری اين فوق ستاره شدند. سايت اسپان از مذاکرات نماينده لبران جيمز با چهار باشگاه بزرگ NBA خبر داد و اعلام کرد که با توجه به ترديد های موجود درباره آينده او در ليکرز چهار تيم با مدير برنامه هايش تماس گرفته اند تا شرايط جذب اين فوق ستاره را جویا شوند.

ريچ پال، دوست دوران نوجوانی لبران جيمز و کسی که در همه ۲۴ فصل حضورش در ليگ NBA مدير برنامه های اين فوق ستاره بوده است، در آخرين صحبت هايش اعلام کرد انتقال جيمز به هر تيمی سالانه ۵۲.۶ ميليون دلار هزينه دربردارد.

تيم های کليوند کاواليرز، لس آنجلس کليبرز، گلدن استيت ويرز و شايد از همه شگفت انگيزتر، دالاس موريکس می توانند مقصد بعدی لبران جيمز باشند. لس آنجلس ليکرز (تيم فعلی او) اواخر فصل گذشته لوکا دانچيچ، فوق ستاره دالاس را جذب کرد و شايد انتقال جيمز به دالاس حرکتی انتقامی باشد.

پال درباره جابه جایی لبران جيمز گفت: هدف او کسب عنوان قهرمانی است و می داند باشگاه ليکرز به دنبال جوانگرایی است. جيمز از همکاري هشت ساله با ليکرز بسيار راضي و خشنود است و اين تيم را بخش مهمی از دوران حرفه ای خود می داند. ما با اين حال به دنبال گرفتن بهترين تصميم برای جيمز هستيم تا در آينده نيز شاهد روند خوش باشيم.

## باشگاه اسپانيول به فروش رفت

خبر بزرگ در ساعت ۱۵:۳۰ دوشنبه در رسانه های اسپانيايي منتشر شد. اسپانيول تغيير مالکيت داد. چن يانگ شن که تا به حال سهام دار اصلی و رئيس باشگاه بود، آن را به گروه Velocity Sport Limited (VSL) با ريشه انگليسی و مشارکت سهام داران امريکايی فروخت. به اين ترتيب، اين باشگاه کاتالن به عنوان سهام دار اين هلدينگ ادغام خواهد شد و در يک اتحاد استراتژيک شرکت می کند که اسپانيول را هم رديف برنلی قرار می دهد، باشگاهی که تاکنون تنها عضو فوتبالی اين گروه بود.

هر دو باشگاه اسپانيول و برنلی بخشی از اين گروه سرمايه گذاری خواهند بود، اگرچه هر يک به صورت مستقل فعاليت می کنند. اين گروه سرمايه گذاری با داشتن باشگاهی در بالاترين سطح لا ليگا و باشگاهی ديگر در ليگ برتر، منافع خود را گسترش می دهد. نکته مهم اين توافق جديدی است که شرکت راستار از اسپانيول جدا نمی شود، بلکه سهام آن به بخشی از اين ابزار سرمايه گذاری جديد تبديل می شود که در هر دو باشگاه مشارکت خواهد داشت.

## ناک اوت تاکتيکی انريکه به دست مارسکا

## فانوس جادوی شيرهای لندن

رقابت نهايي جام جهانی باشگاه ها

حساب باز کرده بودند اما جلسی نه تنها در نتيجه، بلکه در تمام ابعاد بازی بجز مالکيت توپ دست بالاتر را نسبت به پاری سن ژرمن داشت. استفاده همزمان از چهار هافبک ميانی يعني جيمز، کايبدو، فرناندز و پالمر در زمان مالکيت توپ پاریس، تصميم جادویی مارسکا بود که مثلث قدرتمند خط هافبک پاری سن ژرمن را به خوبی از جريان بازی خارج کرد. در کنار اين تصميم درست، هماهنگی بالا در دفاع وسيله ای کلاسيک در قرن هفدهم بود که مانند يک پروژکتور، تصاویر و نقاشی ها را روی پرده نمايش می داد و مردم قرن هفدهمی را با اين سيستم پيشرو، مسحور خود می کرد.

قرن آنها از زمانی که فانوس جادو مردم دنيا را مسحور می کرد گذشته اما حالا و در قرن ۲۱، زمان به نمايش گذاشته شدن جادوی غيرمنتظره يک باشگاه فوتبال فرا رسيده؛ آن هم يک باشگاه لندنی، درست مانند همان توصيف چارلز ديکنز! چه کسی فکرش را می کرد که در حضور رئال مادرید فوق العاده موريניو و بارسلونای بی رحم گوارديولا يا حتی بايرن مونيخ پرستاره هايکس، جلسی بحران زده با سرمربی بی تجربه خود در ليگ قهرمانان ۲۰۱۲ به قهرمانی برسد؟ يا زمان اخراج فرانک لمپارد در ميانه فصل ۲۰۲۱/۲۰۲۰، چه کسی تصور می کرد در پايان فصل، جام قهرمانی ليگ قهرمانان اروپا را کاپيتان جلسی بالای سر ببرد؟ با وجود همه ترديد ها و انتقادات، آبی های لندن به رقم زدن لحظات جادویی و غافلگیرکننده در زمانی که هيچ کس تصورش را نمی کند عادت کرده اند و حالا، جلسی را بايد قهرمان اولين دوره جام جهانی باشگاه ها با حضور ۳۲ تيم بدانيم؛ باز هم، در شرايطی که هيچ کس روی آنها حساب باز نمی کرد!

با توجه به عملکرد فوق العاده پاری سن ژرمن در بازی های قبلی با تنها يک گل خورده و عملکرد درخشان مقابل غول هایي چون رئال و بايرن، مارسکا و همه روی قهرمان اروپا به عنوان پيروز قطعی

## گزارش يک

## البيلا بهزاد اول

روزنامه نگار



## فاتح اسکوترسوار جام جهانی باشگاه ها

## ظهر درخشان کول پالمر

معمولاً، اين کار را در بهترين زمان ممکن انجام می دهد؛ از گلزنی در فينال يورو برای تيم ملی کشورش گرفته تا دو پاس گل در فينال ليگ کنفرانس مقابل رئال بتيس. پيش از مسابقات، فيفا پالمر را بازیکنی توصيف کرده بود که «به شکلی ترسناک خوب است» و او اين موضوع را به خوبی در ديدار نهايي اثبات کرد. پالمر که معمولاً به ديدينش در پست ۱۰ عادت داريم، به عنوان وینگر راست

وقتی کول پالمر ۲۳ساله در اطراف ميدان تايمز يويوک بايک اسکوتر معمولی ديده می شد، کمتر کسی از مردم نه چندان فوتبال دوست امريکا او را شناخت اما ۴۸ ساعت بعد، ملی پوش انگليسی در فينال جام جهانی باشگاه ها گاری کرد که جهان از کيفيت او حيرت کند. پالمر از آن دست و عملکرد ضعيف لوکاس برالدو جانشين وی در اين مسابقه چشم پوشی کرد. البته ژائو پدرو هم به عنوان خريد تازه تيم، به خوبی از نقش تازه خود به عنوان مهاجم نوک تيم آگاه شده و با سه گل زده در مراحل نيمه نهايي و فينال

انگليس، ۳۵ روز پس از فينال جام جهانی اين رقابت ها، خريدی رويایی برای جلسی بوده است. حالا و پس از يک فصل موفق با کسب دو جام بين المللی و حضور در ليگ قهرمانان اروپا، مارسکا و شاگردانش خود را برای سه هفته

## پس از حواشی فينال جام جهانی باشگاه ها

## فغانی، انريکه را محروم می کند؟



فيفا اين اقدام را «تضعيف کننده شأن مربيگری در بالاترين سطح رقابت های باشگاهی جهان» توصيف کرده اند. انريکه پس از بازی مدعی شد که قصدش جدا کردن بازیکنان و پايان دادن به درگیری بوده، اما تصاویر تلویزیونی نشان می دهد که برخورد فیزیکی او با ژائوپدرو، بازیکن جلسی، فراتر از مداخله برای صلح و آرام سازی فضا

در دوره بعدی جام جهانی باشگاه ها نيز وجود دارد. البته تاکنون نشانه ای از انتقال اين مجازات به رقابت های داخلی با رويایی ديده نشده است.

فيفا از اين رفتار بشدت ناخشنود است و از ورود مستقيم انريکه به درگیری پس از شکست تيمش مقابل جلسی، ابراز تعجب کرده است. برخی منابع داخل

محدود خواهد ماند. با اين حال، ضربه ای که به اعتبار حرفه ای انريکه وارد شده، احتمالاً سنگين تر از هر جریمه رسمی باشد.

اين اتفاق در حالی رخ داده که فينال اسمال جام جهانی باشگاه ها با حواشی سياسی و رسانه ای گسترده ای همراه بود و رفتار انريکه يکی ديگر از جنبه های حاشيه ساز اين رقابت لقب گرفته است.

بوده است. اين مسأله وجهه سرمربی باتجربه اسپانيايي را خدشه دار کرده و بازتاب منفي گسترده ای در رسانه های بين المللی داشته است.

هرچند هنوز تصميم نهايي فيفا اعلام نشده، اما به نظر می رسد انريکه دست کم با جریمه نقدی روبه رو خواهد شد؛ مجازاتی که در صورت خفيف بودن تخلف، صرفاً به رقابت های فيفایی

کارلېتوس روی زمین چمن رقم بزند. آلکاراس اسپانيايي که با ۲۰ پيروزی متوالی در ويمبلدون با اعتماد به نفسی بالا وارد فينال شده بود، ست اول را ۶-۴ به سود خود خاتمه داد، اما از آنجا به بعد، اين سينر بود که نبض مسابقه را در دست گرفت و با نمايشی منسجم و کم اشتباه، سه ست بعدی را با نتايج ۶-۴، ۶-۴، ۶-۴ به سود خود پايان داد و به چهارمين گرنداسلم خود رسيد؛ آن هم در حالی که آلکاراس، برنده هر پنج رقابت قبلی بين اين دو فوق ستاره نسل جديد دنياي تنيس جهان بود؛ دو فوق ستاره ای که در هر هفت گرنداسلم اخير دنياي تنيس به عنوان قهرمانی رسیده اند و عاشقان ورزش به خوبی می دانند که طی سال های آينده، بايد از رقابت جذاب بين اين دو نابغه مانند دو فينال اخير رولان گاروس و ويمبلدون لذت ببريم. در اولين

## انتقام خاک روی چمن گرفته شد

## پادشاهی سينر خستگی ناپذير

## تنيس

پس از کسب سه عنوان قهرمانی روی زمين هاردکورت در استراليا و امريکا، بايد فينال ويمبلدون ۲۰۲۵ را نقطه ای حساس در دوران حرفه ای نفر اول تنيس جهان يعني پايک سينر ايتاليايي در نظر گرفت، چرا که او درست شش هفته پس از شکست مقابل کارلوس آلکاراس در يکی از ماندگارترين مسابقات تاريخ تنيس جهان و از دست دادن قهرمانی رولان گاروس، توانست به خوبی با شرايط ذهني تقابل دوباره با اعجوبه اسپانيايي کنار بيايد و با برطرف کردن ايرادهای فيی خود، اولين قهرمانی اش در ويمبلدون را با پايان دادن به روند پيروزی های متوالی



پس از يک نيم فصل ناموفق با ۱۸ بازی بدون گل، حالا پالمر به شرايط آرماني خود بازگشته و همه انتظار دارند تا او، انتخاب اول توماس توخل برای حضور در ترکيب اصلی تيم ملی انگليس باشد. اگر پالمر فرم فوق العاده تابستان خود را در ليگ پيش رو نيز ادامه دهد، بايد شاهد درخشش دوباره او در امريکا برای تابستان ۲۰۲۴، اين بار با پيراهن انگليسی ها نيز باشيم.

در جدال نهايي مقابل پاری سن ژرمن نقش مؤثری در پازل تاکتيکی انزو مارسکا ايفا کرد و با دو گل و يک پاس گل، به شايستگی جايزه بهترين بازیکن زمين و بهترين بازیکن اولين دوره جام جهانی باشگاه ها را از آن خود کرد. او پيش از هر کسی در جريان بازی از طريق حمل توپ برای تيمش خطر ايجاد کرد و با شش حضور در حملات، مؤثرترين بازیکن نهاجمی فينال نيوجرسی بود.

هوادران جلسی به هيچ چيز جز فانوس جادویی خود در امريکا فکر نمی کنند. جادویی که مقابل رويای هفت گانه لوييز انريکه و پاری سن ژرمن ايستاد و نشان داد که بهترين تيم اين روزهای فوتبال اروپا، به هيچ عنوان شکست ناپذير نيست.

از کسب جام در هر رقابتی در جهان از جمله ليگ قهرمانان اروپا و جام جهانی باشگاه ها دشوارتر باشد. شايد حضور در اين جام و خستگی ناشی از برگزاري ۷ بازی در پايان اين روزهای فوتبال روی عملکرد جلسی نسخه مارسکا در فصل پيش رو اثر گذار باشد اما حالا،